Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2021 №722-п
г. Тутаев

О внесении изменений в
постановление Администрации
Тутаевского муниципального
района от 23.08.2021 № 655-п
«Об утверждении порядка
предоставления и распределения
субсидии на подготовку к осенне­
зимнему периоду объектов
коммунального назначения в
Тутаевском муниципальном
районе на 2021-2022 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях организации своевременной подготовки объектов
коммунального назначения, учреждений бюджетной сферы и жилищного
фонда района к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов, Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района от 23.08.2021 № 655-п «Об утверждении порядка
предоставления и распределения субсидии на подготовку к осенне-зимнему
периоду объектов коммунального назначения в Тутаевском муниципальном
районе на 2021-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 5.2. Приложения к постановлению изложить
в следующей редакции:

«5 .2. РСО, претендующие на
соответствовать следующим критериям
заявок участников отбора:».

1.2. Подпункт 7 .2. пункта 7 Приложения к постановлению исключить.

получение Субсидии, должны
на дату начала подачи (приема)

1.3. Пункт 12 Приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

« 12. Департамент финансов Администрации ТМР из средств,
предусмотренных в бюджете Тутаевского муниципального района на
текущий финансовый год, по результатам отбора перечисляет денежные
средства с лицевого счета Администрации ТМР на банковские счета РСО в
пределах кассового плана в срок не позднее 1 О-го рабочего дня, следующего
за днем принятия решения о предоставлении субсидии.

Финансирование Субсидии в декабре текущего года осуществляется на
основании документов, представленных РСО в Администрацию ТМР в срок
не позднее 1 О декабря текущего финансового года. После указанной даты
документы на финансирование субсидий не принимаются.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Временно исполняющий полномочия Главы
Тутаевского муниципального района